ネット借用申請書
令和　　年　　月　　日

鯖江市長　　殿

町区名
区長名　　　　　　　　　　　　　　　 eq \o\ac(□,印)
令和　　年度において、下記のとおり可燃ごみステーションに散乱防止用ネットを設置したいので、ネットの借用を申請します。

記

１　使用の目的　　　　　可燃ごみを衛生的に保管し、ごみステーションの清潔の保持と

公衆衛生の向上を図る。
２　ネット借用枚数　　　　　　　　　　　　　　枚
３　ネット設置計画

	設置場所
	受益戸数
	ネット設置枚数

	①

	　　　　戸
	　　　　　　枚

	②

	　　　　戸
	　　　　　　枚

	③

	　　　　戸
	　　　　　　枚

	④

	　　　　戸
	　　　　　　枚

	⑤

	　　　　戸
	　　　　　　枚

４　添付書類　　　　位置図（住宅地図のコピーまたは略図）

貸与基準

	排出世帯数
	貸与枚数

	１
	３０世帯以内のステーション
	１枚

	２
	３０世帯を超え６０世帯以内のステーション
	２枚

	３
	６０世帯を超えるステーション
	３枚